云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕16 号

关于公布 2025 年水质检测培训（第一期）

合格人员名单的通知

各相关单位：

3 月 24-31 日，省水协在昆明举办了 2025 年水质检测培训

（第一期）。46 家会员单位共 93 人参加培训，其中 85 人参加

结业考试，71 名学员通过理论和实操考核，考试合格率 83.5%。

现将第一期水质检测培训合格人员名单予以公布。

特此通知

附件：2025 年水质检测培训（第一期）合格人员名单

云南省城镇供水协会

2025 年 4 月 3 日

附件

2025 年水质检测培训（第一期）合格人员名单

序

号
单位 姓名

序

号
单位 姓名

1 耿马鑫源水业集团有限公司 李健伟 21 盈江县思源水业有限公司 戴云燕

2
双江城市供水

有限责任公司
李雪倩 22 大理水务产业投资有限公司 喻伟

3
临翔城市供排水

有限责任公司
凌维娜 23 兰坪县供排水有限责任公司 董云晴

4

普洱市水务有限责任公司

于洋 24

河口涌恒供水有限公司

周旭恒

5 罗茜 25 乐睿

6 宁洱国润供水有限公司 李海波 26

文山水利水电工程

有限公司

向菊

7
镇康县南伞供水有限

责任公司
杨永青 27 张凤

8

孟连县自来水厂

李洪霖 28 苏杰

9 石珂芸 29

开远市自来水有限责任公司

李婵娟

10 龙陵县东振产投发展

集团有限公司

杨永会 30 严玉婷

11 熊艳青 31
玉溪市抚仙湖水务管理

有限责任公司

仝顺玉

12 保山潞民水务有限公司 夭国线 32 付庭松

13 陆良县城投供排水有限公司 刘冲会 33
曲靖市麒麟区水利水电开发

建设投资有限公司
周冬

14
云南省昌宁金润供排水

有限责任公司
赵峰 34 富宁县供排水有限责任公司 罗俊杰

15 富民县博润水务有限公司 刘芳 35

楚雄市供排水有限公司

朱正斌

16
罗平县金信供排水

有限责任公司
张巧丽 36 李芳芳

17

勐腊县给排水有限责任公司

岩坎晚 37 朱振涛

18 依香腊 38 陈明磊

19
安宁市农林水利

投资有限公司

张天能 39
永仁县供排水投资

有限责任公司

刘长庚

20 王彦明 40 李群坤

2025 年水质检测培训（第一期）合格人员名单

41 昭通市供排水有限公司 许海波 57
云龙县水务产业投资

有限公司
杨江南

42

盐津明丰供水有限公司

肖徳琴 58

广南县自来水公司

曹琼

43 徐英 59 蒙艳

44 镇雄县自来水有限公司 张丽 60 师宗浩博水务有限公司 杨朗

45

景洪市给排水有限责任公司

黄进美 61 文山市清澄供排水

有限公司

李晓玲

46 刘晶 62 吕芳

47 何俊娴 63

嵩明盟源自来水有限公司

卿云笑

48 娄永玲 64 汪明艳

49 彝良县水务产业投资

开发有限公司

刘光杰 65 刘娇

50 李清泽 66

麻栗坡县源达水务

有限责任公司

罗锡清

51
永善县云荞水库供水

有限责任公司
袁德艳 67 杨秀焘

52
大关县水务投资

有责任限公司

冮艳 68 代云翠

53 敖顺洪 69

峨山彝族自治县自来水

有限责任公司

易凌云

54

瑞丽供排水有限公司

许娜 70 杨程淋

55 岩闷 71 曹淑贞

56 陇川县城乡供排水有限公司 张春雷

	关于公布2025年水质检测培训（第一期）
	合格人员名单的通知